
土浦方面へ

水戸方面へ

恋瀬川

(新設)石岡営業所

業務開始日：2021年2月22日

(株)みながわ

ガラス

新石岡営業所

旧石岡営業所

入口専用

※車両の全長が6ｍ以上の

中型車を除く（4ｔダンプ可）

出口専用

※車両の全長が6ｍ以上の中型車

はこちらから進入してください

※トレーラーでの退出の際、

土浦方面への右折は禁止です。

工

場

棟

場内は一方通行となります

石岡営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

 平素はご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、この度(株)トキワ 石岡営業所は、2 月 22 日より新事務所にて業務を開始させてい

ただきます。 

 これを機に、より万全の販売・レンタル・サービス体制で皆様のご期待に沿うよう、 

社員一同なお一層の努力を重ねて参る所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 なお、旧石岡営業所につきましては、解体工事を行うこととなりますので、構内の車両の

出入りにつきましては、下記の案内図をご参照ください。 

敬具 

2021 年 2 月 吉日  

 

〒315－0014 茨城県石岡市国府 7-8-5 

TEL：（0299）23－7521㈹ 

FAX：（0299）23－7582            石岡営業所所長  坪 井  明 彦 

 

〈案内図〉 

 


